
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

c4
e-

58
cd

-0
f8

1-
c4

60
-5

ce
d-

82
43

-d
96

9-
e0

2b
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ac4e-58cd-0f81-c460-5ced-8243-d969-e02b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : GEMA FERNANDEZ GARCIA | FECHA : 22/11/2024 18:01 | Sin acción específica

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral de 23 de 
octubre de 2023 (BOE del 6 de noviembre). Plaza: LMIA0008. 

 
 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN RECTORAL DE 23 DE OCTUBRE DE 2023 (BOE DE 6 DE NOVIEMBRE), PARA 
LA PROVISIÓN DE UNA PLAZA DE GRUPO III NIVEL B EN LA UNIDAD DE DISEÑO Y DIBUJO 
DEL SERVICIO DE GESTIÓN EDITORIAL DE LA UNED. 

 

El Tribunal Calificador, en virtud de lo establecido en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, 
por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción profesional 
de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, y de acuerdo con las bases de 
la convocatoria,  

ACUERDA 

Primero. Aprobar y hacer pública la valoración de méritos de la fase de concurso de los aspirantes 
que han superado la fase de oposición de las citadas pruebas selectivas, que figura como Anexo.  

Segundo. Abrir un plazo de reclamaciones a la valoración de los méritos de la fase de concurso, 
de dos días hábiles contados a partir del día siguiente a su publicación, que deberá presentarse a 
través del registro electrónico único de la UNED, dirigidas a la Sección PAS Laboral, código 
U02800251, con el asunto: Reclamación Fase de concurso LMIA0008. 

 

 

Madrid a fecha de la firma electrónica. 

La Secretaria del Tribunal. Gema Fernández García. 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-a

c4
e-

58
cd

-0
f8

1-
c4

60
-5

ce
d-

82
43

-d
96

9-
e0

2b
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-ac4e-58cd-0f81-c460-5ced-8243-d969-e02b

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : GEMA FERNANDEZ GARCIA | FECHA : 22/11/2024 18:01 | Sin acción específica

Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral de 23 de 
octubre de 2023 (BOE del 6 de noviembre). Plaza: LMIA0008. 

 
 

ANEXO  

BAREMACIÓN FASE CONCURSO 

LMIA0008 

 

DNI NOMBRE TRABAJO 
DESARROLLADO ANTIGÜEDAD FORMACIÓN 

IGUALDAD 
DE 

GÉNERO 

TOTAL 
FASE 

CONCURSO 

***2561** AGUILERA GÓMEZ, FRANCISCO 
JAVIER 0 0 6 0 6 

***1582** CLAVERÍA JIMÉNEZ DE LAIGLESIA, 
MÓNICA MARÍA 0 0 0 0 0 

***0471** FERNÁNDEZ DÍAZ, RUTH 1,92 4,54 6 0 12,46 

***0471** GOMEZ NEGRETE, ELIZABETH PILAR 0 0 0 0 0 

***5587** HIDALGO REY, MARÍA PÍA 0 0 6 0 6 

***5914** MAGÁN REVUELTA, ARTURO 7,16 7,16 6 0 20,32 

***3095** ORTÍZ LÓPEZ-TELLO, ANA CRISTINA 0 0 0,3 0 0,3 

***0407** PÉREZ BRAVO, JESÚS 0 0 0 0 0 

***9488** RUBIO RÓDENAS, ANA BELÉN 0 0 0 0 0 

***4003** SANZ DOMINGUEZ, YOLANDA 0,16 0,16 1,5 0 1,82 

***0092** TARDÓN IZQUIERDO, MARIANO 0 0 0 0 0 

***8346** VALDERRAMA VIDAL, ANTONIO 0 0 0 0 0 

***6675** ZAVALA SICILIA, CECILIA MARÍA DE 0 0 0 0 0 

 


		2024-11-22T18:02:56+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD


	



